
UCHWAŁA NR II/13/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: 
rolnego, leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie  art. 6b    ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1892 Dz.U. z 2018 r. poz. 1588 i poz.1699), art. 6 ust. 12    ustawy z dnia 
12 stycznia 1991  r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445; zm: Dz.U. 
z 2018 r. poz.1588, poz. 1669, poz.1693, poz.1722 i poz. 2073, M.P. z 2018 r. 
poz. 745 i poz. 1018) i art. 6 ust. 8    ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1821, Dz.U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669), oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie zniesienia gminy Ostrowice oraz ustalenia 
granic gminy Drawsko Pomorskie i gminy Złocieniec ( Dz.U. z 2018 r. poz. 1572) Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W §2  uchwały Nr VIII/51/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
30 kwietnia 2015 r.  w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego, 
leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z  2015 r. 
poz. 1808, Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1153), dodaje się  pkt 14, 15, 
16, 17,18 w brzmieniu:

„14) na obszarze byłego Sołectwa Borne, będącego jednostką pomocniczą zniesionej 
gminy Ostrowice - Pani Justyna Prokocim, zastępstwo powierza się Pani Helenie 
Karczewskiej,”.

„15) na obszarze byłego Sołectwa Dołgie, będącego jednostką pomocniczą zniesionej 
gminy Ostrowice - Pan Tadeusz Mroczek, zastępstwo powierza się Pani Barbarze 
Szwejda”.

„16) na obszarze byłego Sołectwa Jelenino, będącego jednostką pomocniczą zniesionej 
gminy Ostrowice - Pani Katarzyna Olszak, zastępstwo powierza się Panu 
Tomaszowi Olszak”.

„17) na obszarze byłego Sołectwa Ostrowice, będącego jednostką pomocniczą 
zniesionej gminy Ostrowice - Pani Monika Kłos, zastępstwo powierza się Panu 
Ireneuszowi Adamczyk”.

„18) na obszarze byłego Sołectwa Przytoń, będącego jednostką pomocniczą zniesionej 
gminy Ostrowice - Pani Ewa Jagieła, zastępstwo powierza się Pani Ewelinie 
Kamińskiej”.

Id: D8AD132F-9F0C-46F9-A9F3-A18F2112DAF5. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: D8AD132F-9F0C-46F9-A9F3-A18F2112DAF5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały Nr VIII/51/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. Rady Miejskiej
w Drawsku Pom. w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatków: rolnego,
leśnego, od nieruchomości i opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz
wysokości wynagrodzenia za inkaso wynika z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 7 sierpnia 2018 r. w sprawie zniesienia gminy Ostrowice oraz ustalenia granic
gminy Drawsko Pomorskie i gminy Złocieniec ( Dz.U. 2018 poz. 1527).

Sporządziła:

Lucyna Marecka

Id: D8AD132F-9F0C-46F9-A9F3-A18F2112DAF5. Podpisany Strona 1




